О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е
за Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за извештајниот период (кумулативно) за четвртиот квартал од 01.01.2021 година  до 31.12.2021 година
Основен Буџет:
Приходи

Планирани приходи   112.596.000
Реализирани приходи   52.757.199
Процент на реализација на приходи 46,85 %

Расходи
Планирани расходи  112.596.000
Реализирани расходи  52.757.199
Процент на реализација на расходи 46,85 %

Наменска дотација:
Приходи

Планирани приходи   86.211.830
Реализирани приходи  81.059.773
Процент на реализација на приходи 94,02 % 

Расходи
Планирани расходи   86.211.830
Реализирани расходи  81.059.773
Процент на реализација на расходи 94,02 % 

Самофинансирачки активности:
Приходи
Планирани приходи   4.287.660
Реализирани приходи   2.302.502
Процент на реализација на приходи 53,70 %

Расходи
Планирани расходи  4.287.660    
Реализирани расходи 2.024.567
Процент на реализација на расходи 47,21 %
Донации:
Приходи
Планирани приходи  2.492.074
Реализирани приходи  1.489.194
Процент на реализација на приходи 59,75 %
Расходи
Планирани расходи  2.492.074
Реализирани расходи  322.596
Процент на реализација на расходи 12,94 %

ВКУПНО:
Приходи
Планирани приходи  205.587.564
Реализирани приходи 137.608.668
Процент на реализација на приходи 66,93 %

Расходи
Планирани расходи  205.587.564
Реализирани расходи  136.164.135
Процент на реализација на расходи 66,23 %
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